
 
 

UCHWAŁA NR XLV/262/2022 
RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu Gostynińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2022 Nr XXXIII/207/2021 Rady Powiatu 
Gostynińskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 725.754,74 zł, zmniejsza się dochody budżetu o łączną 
kwotę 231.139,50 zł. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 95.997.768,50zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 722.224,24 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 
231.012,53 zł, tj. do kwoty 76.994.173,26 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.530,50 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 
126,97 zł, tj. do kwoty 19.003.595,24 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 2022 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 1.088.988,68 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 594.373,44 zł. Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 97.225.703,73zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.088.988,68 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 
594.106,64 zł tj. do kwoty 72.269.299,86 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 266,80 zł tj. do kwoty 24.956.403,87 zł zgodnie z Załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 
2022 rok”. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Gostynińskiego na zadania inwestycyjne na 
2022 rok zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do 
wieloletniej prognozy finansowej”. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 256



5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2022 r.” 

6. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych”. 

7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego 
 
 

Katarzyna Osowicz-Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 256



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/262/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego
z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2022

Dochody na 2022 rok

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5)

1 2 3 4 5 6

bieżące

750 Administracja publiczna 101 648,56 0,00 78 000,00 179 648,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 36 968,30 0,00 78 000,00 114 968,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 744 273,00 0,00 15 000,00 5 759 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

53 393,00 0,00 15 000,00 68 393,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 521 190,73 0,00 45 000,00 16 566 190,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

50 000,00 0,00 45 000,00 95 000,00

758 Różne rozliczenia 32 344 944,20 0,00 397 376,00 32 742 320,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 108 818,20 0,00 190 000,00 298 818,20

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 256



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

32 318,00 0,00 11 521,00 43 839,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 952 074,00 0,00 195 855,00 32 147 929,00

801 Oświata i wychowanie 1 739 335,55 -194 245,14 39 874,00 1 584 964,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 274 446,04 -194 245,14 0,00 1 080 200,90

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

31 355,56 0,00 3 000,00 34 355,56

Wpływy z usług 280 500,00 0,00 10 350,00 290 850,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 26 524,00 26 524,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

465 534,26 -194 245,14 0,00 271 289,12

852 Pomoc społeczna 13 845 858,34 0,00 104 598,38 13 950 456,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

78 324,68 0,00 1 219,51 79 544,19

Wpływy z usług 9 205 087,73 0,00 65 592,32 9 270 680,05

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 420,00 0,00 1 437,94 8 857,94

Wpływy z różnych dochodów 2 544,40 0,00 34 298,78 36 843,18

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

987 897,81 0,00 457,56 988 355,37

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

192 798,79 0,00 1 592,27 194 391,06

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 256



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 875 051,82 0,00 8 000,00 883 051,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 41 636,00 0,00 8 000,00 49 636,00

855 Rodzina 588 406,37 -36 767,39 26 829,75 578 468,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

124 339,99 -1 500,00 26 829,75 149 669,74

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

353 786,38 -35 267,39 0,00 318 518,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 0,00 7 546,11 32 546,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 25 000,00 0,00 7 546,11 32 546,11

bieżące razem: 76 502 961,55 -231 012,53 722 224,24 76 994 173,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 274 446,04 -194 245,14 0,00 1 080 200,90

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 3 530,50 3 530,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 530,50 3 530,50

852 Pomoc społeczna 4 072 020,89 -126,97 0,00 4 071 893,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 256



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

71 150,00 -126,97 0,00 71 023,03

majątkowe razem: 19 000 191,71 -126,97 3 530,50 19 003 595,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 95 503 153,26 -231 139,50 725 754,74 95 997 768,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 274 446,04 -194 245,14 0,00 1 080 200,90

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 256



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/262/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego
z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2022

WYDATKI na 2022 rok

Dział Rozdział

§

/

g
r
u
p
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa
handlow
ego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 431 421,16 1 301 295,25 1 300 695,25 510 447,61 790 247,64 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 130 125,91 130 125,91 130 125,91 0,00 0,00

zmniejszenie -109,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109,80 -109,80 -109,80 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 431 311,36 1 301 295,25 1 300 695,25 510 447,61 790 247,64 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 130 016,11 130 016,11 130 016,11 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 130 125,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 125,91 130 125,91 130 125,91 0,00 0,00

zmniejszenie -109,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109,80 -109,80 -109,80 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 016,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 016,11 130 016,11 130 016,11 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 630 262,98 9 411 662,98 8 957 515,86 7 060 066,30 1 897 449,56 0,00 451 647,12 2 500,00 0,00 0,00 218 600,00 218 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 029,04 14 029,04 14 029,04 0,00 14 029,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 644 292,02 9 425 692,02 8 971 544,90 7 060 066,30 1 911 478,60 0,00 451 647,12 2 500,00 0,00 0,00 218 600,00 218 600,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 7 982 932,82 7 764 332,82 7 761 332,82 6 081 694,83 1 679 637,99 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 218 600,00 218 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 029,04 14 029,04 14 029,04 0,00 14 029,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 996 961,86 7 778 361,86 7 775 361,86 6 081 694,83 1 693 667,03 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 218 600,00 218 600,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 947 273,00 5 747 273,00 4 932 472,12 4 534 888,86 397 583,26 664 040,00 150 760,88 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 421,07 -23 421,07 -23 421,07 0,00 -23 421,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 421,07 38 421,07 38 421,07 0,00 38 421,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 962 273,00 5 762 273,00 4 947 472,12 4 534 888,86 412 583,26 664 040,00 150 760,88 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 5 174 233,00 5 074 233,00 4 923 472,12 4 534 888,86 388 583,26 0,00 150 760,88 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 421,07 -23 421,07 -23 421,07 0,00 -23 421,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 421,07 38 421,07 38 421,07 0,00 38 421,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 189 233,00 5 089 233,00 4 938 472,12 4 534 888,86 403 583,26 0,00 150 760,88 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 324 419,99 20 991 086,99 19 583 639,75 17 322 426,28 2 261 213,47 23 100,00 109 901,20 1 274 446,04 0,00 0,00 1 333 333,00 1 333 333,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224 224,86 -224 224,86 -29 000,00 -21 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -195 224,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367 524,72 367 524,72 366 045,00 339 521,00 26 524,00 500,00 0,00 979,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 467 719,85 21 134 386,85 19 920 684,75 17 640 947,28 2 279 737,47 23 600,00 109 901,20 1 080 200,90 0,00 0,00 1 333 333,00 1 333 333,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 4 044 146,00 4 044 146,00 3 981 146,00 3 737 807,59 243 338,41 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 524,00 44 524,00 44 524,00 18 000,00 26 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 088 670,00 4 088 670,00 4 025 670,00 3 755 807,59 269 862,41 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 379 924,00 379 924,00 371 818,40 318 406,40 53 412,00 0,00 8 105,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 924,00 361 924,00 353 818,40 300 406,40 53 412,00 0,00 8 105,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 4 285 228,20 4 085 228,20 4 012 458,20 3 650 217,20 362 241,00 0,00 2 770,00 70 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 315 228,20 4 115 228,20 4 042 458,20 3 680 217,20 362 241,00 0,00 2 770,00 70 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe
przed zmianą 4 655 256,21 4 655 256,21 4 150 216,80 3 713 066,80 437 150,00 0,00 4 000,00 501 039,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 256



zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 775 256,21 4 775 256,21 4 270 216,80 3 833 066,80 437 150,00 0,00 4 000,00 501 039,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 1 270 022,00 1 270 022,00 1 239 856,40 1 149 135,40 90 721,00 0,00 30 165,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -3 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 259 022,00 1 259 022,00 1 228 856,40 1 146 135,40 82 721,00 0,00 30 165,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

przed zmianą 6 477 766,00 5 344 433,00 5 342 573,00 4 550 133,00 792 440,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 1 133 333,00 1 133 333,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 521,00 171 521,00 171 521,00 171 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 649 287,00 5 515 954,00 5 514 094,00 4 721 654,00 792 440,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 1 133 333,00 1 133 333,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 045 815,63 1 045 815,63 319 309,00 91 010,00 228 299,00 23 100,00 0,00 703 406,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195 224,86 -195 224,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 224,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 479,72 1 479,72 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 979,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 070,49 852 070,49 319 309,00 91 010,00 228 299,00 23 600,00 0,00 509 161,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 479 915,25 3 479 915,25 3 479 915,25 0,00 3 479 915,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 696,49 452 696,49 452 696,49 0,00 452 696,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 932 611,74 3 932 611,74 3 932 611,74 0,00 3 932 611,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 1 604 515,25 1 604 515,25 1 604 515,25 0,00 1 604 515,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 696,49 452 696,49 452 696,49 0,00 452 696,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 057 211,74 2 057 211,74 2 057 211,74 0,00 2 057 211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 22 933 806,89 15 623 888,56 15 580 882,56 12 074 952,71 3 505 929,85 0,00 43 006,00 0,00 0,00 0,00 7 309 918,33 7 309 918,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 221,19 -34 064,19 -34 064,19 -13 947,19 -20 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 928,93 118 928,93 118 928,93 9 574,00 109 354,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 018 514,63 15 708 753,30 15 665 747,30 12 070 579,52 3 595 167,78 0,00 43 006,00 0,00 0,00 0,00 7 309 761,33 7 309 761,33 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 13 219 051,83 11 962 180,50 11 960 180,50 9 328 825,77 2 631 354,73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 256 871,33 1 256 871,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 891,10 99 891,10 99 891,10 0,00 99 891,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 318 942,93 12 062 071,60 12 060 071,60 9 328 825,77 2 731 245,83 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 256 871,33 1 256 871,33 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 958 987,60 864 120,60 862 214,60 677 949,86 184 264,74 0,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 94 867,00 94 867,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 830,60 864 120,60 862 214,60 677 949,86 184 264,74 0,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 94 710,00 94 710,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

przed zmianą 47 700,00 47 700,00 47 700,00 25 000,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 064,19 -34 064,19 -34 064,19 -13 947,19 -20 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 635,81 13 635,81 13 635,81 11 052,81 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 8 708 067,46 2 749 887,46 2 710 787,46 2 043 177,08 667 610,38 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 5 958 180,00 5 958 180,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 037,83 19 037,83 19 037,83 9 574,00 9 463,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 727 105,29 2 768 925,29 2 729 825,29 2 052 751,08 677 074,21 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 5 958 180,00 5 958 180,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 12 035 161,00 6 510 161,00 6 382 501,20 5 474 510,53 907 990,67 0,00 127 659,80 0,00 0,00 0,00 5 525 000,00 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173 836,80 -173 836,80 -160 000,00 -145 200,00 -14 800,00 0,00 -13 836,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 855,00 56 855,00 56 855,00 56 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 918 179,20 6 393 179,20 6 279 356,20 5 386 165,53 893 190,67 0,00 113 823,00 0,00 0,00 0,00 5 525 000,00 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 9 415 487,00 3 890 487,00 3 829 487,00 3 380 437,83 449 049,17 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 5 525 000,00 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 855,00 45 855,00 45 855,00 45 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 461 342,00 3 936 342,00 3 875 342,00 3 426 292,83 449 049,17 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 5 525 000,00 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 699 571,00 699 571,00 698 271,00 457 122,00 241 149,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -145 200,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 571,00 539 571,00 538 271,00 311 922,00 226 349,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

przed zmianą 1 077 674,00 1 077 674,00 1 033 764,20 938 273,70 95 490,50 0,00 43 909,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088 674,00 1 088 674,00 1 044 764,20 949 273,70 95 490,50 0,00 43 909,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420
Młodzieżowe ośrodki
wychowawcze

przed zmianą 20 450,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 836,80 -13 836,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 836,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 613,20 6 613,20 0,00 0,00 0,00 0,00 6 613,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 256



855 Rodzina

przed zmianą 1 293 583,83 1 293 583,83 157 513,12 136 245,80 21 267,32 701 781,27 434 289,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 559,72 -138 559,72 -15 023,77 -10 968,27 -4 055,50 -56 948,23 -66 587,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 987,32 32 987,32 6 157,57 197,12 5 960,45 26 829,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 188 011,43 1 188 011,43 148 646,92 125 474,65 23 172,27 671 662,79 367 701,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 570 732,71 570 732,71 141 956,51 135 456,51 6 500,00 128 079,15 300 697,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 106,77 -77 106,77 -15 023,77 -10 968,27 -4 055,50 -6 205,96 -55 877,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197,12 197,12 197,12 197,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 823,06 493 823,06 127 129,86 124 685,36 2 444,50 121 873,19 244 820,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 708 083,80 708 083,80 789,29 789,29 0,00 573 702,12 133 592,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 452,95 -61 452,95 0,00 0,00 0,00 -50 742,27 -10 710,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 829,75 26 829,75 0,00 0,00 0,00 26 829,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 460,60 673 460,60 789,29 789,29 0,00 549 789,60 122 881,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 14 767,32 14 767,32 14 767,32 0,00 14 767,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 960,45 5 960,45 5 960,45 0,00 5 960,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 727,77 20 727,77 20 727,77 0,00 20 727,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 727,00 16 727,00 16 727,00 0,00 16 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 546,11 7 546,11 7 546,11 0,00 7 546,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 273,11 24 273,11 24 273,11 0,00 24 273,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 16 727,00 16 727,00 16 727,00 0,00 16 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 546,11 7 546,11 7 546,11 0,00 7 546,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 273,11 24 273,11 24 273,11 0,00 24 273,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 731 088,49 71 774 417,82 67 428 195,41 50 900 696,35 16 527 499,06 1 620 911,93 1 340 364,44 1 276 946,04 0,00 108 000,00 24 956 670,67 24 956 670,67 130 125,91 0,00 0,00

zmniejszenie -594 373,44 -594 106,64 -261 509,03 -191 115,46 -70 393,57 -56 948,23 -80 424,52 -195 224,86 0,00 0,00 -266,80 -266,80 -109,80 0,00 0,00

zwiększenie 1 088 988,68 1 088 988,68 1 060 679,21 406 147,12 654 532,09 27 329,75 0,00 979,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 225 703,73 72 269 299,86 68 227 365,59 51 115 728,01 17 111 637,58 1 591 293,45 1 259 939,92 1 082 700,90 0,00 108 000,00 24 956 403,87 24 956 403,87 130 016,11 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 256



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/262/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającej
Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2022

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego 

Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok 2022 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Plan po
zmianach

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

inne dochody
kredyty,
pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014

Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1405W Stary
Zaborów - Górki wraz
z budową kanalizacji
deszczowej - wykonanie
dokumentacji projektowej

19 557,00 19 557,00 19 557,00 19 557,00
Zarzad Dróg

Powiatowych w
Gostyninie

2. 600 60014
Zakup samochodu
dostawczego

206 680,50 206 680,50 206 680,50 206 680,50
Zarzad Dróg

Powiatowych w
Gostyninie

3. 600 60014

Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1437W od
drogi nr 583 Skrzeszewy –
Sejkowice  wraz z obiektami
inżynierskimi – wykonanie
dokumentacji projektowej

84 870,00 84 870,00 84 870,00 84 870,00
Zarzad Dróg

Powiatowych w
Gostyninie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 256



4. 600 60014

Przebudowa - modernizacja
odcinka drogi powiatowej nr
1457W Suserz - Nowy
Kamień

550 471,13 550 471,13 550 471,13 225 235,57 B-325 235,56
Zarzad Dróg

Powiatowych w
Gostyninie

5. 600 60014

Przebudowa - modernizacja
odcinka drogi powiatowej nr
1406W gr. województwa -
Piotrów

257 931,62 257 931,62 257 931,62 103 167,18 B-154 764,44
Zarzad Dróg

Powiatowych w
Gostyninie

6. 750 75020
Zakup 2 samochodów
osobowych

218 600,00 218 600,00 218 600,00 218 600,00
Starostwo

Powiatowe w
Gostyninie

7. 754 75411

Zakup sprzętu pływającego
dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w
Gostyninie

100 000,00 100 000,00 100 000,00 A- 100 000,00

Komenda
Powiatowa

Państwowej Straży
Pożarnej

8. 801 80120

Projekt sali gimnastycznej
przy Liceum
Ogólnokształcącym z
Oddziałami Dwujęzycznymi
im. Tadeusza Kościuszki w
Gostyninie

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
Liceum

Ogólnokształcące w
Gostyninie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 256



9. 801 80140

Modernizacja infrastruktury
sportowej Gostynińskiego
Centrum Edukacyjnego
obejmująca wykonanie
melioracji – odwodnienie
istniejących obiektów oraz
wykonanie robót budowlanych
z rozszerzeniem o ciągi
komunikacyjne

300 000,00 300 000,00 300 000,00 75 000,00 B-225 000,00
Gostynińskie
Centrum

Edukacyjne

10. 852 85202
Wykonanie przyłącza
wodociągowego do budynku
DPS w Gostyninie

47 801,58 47 801,58 47 801,58 47 801,58
Powiatowy Dom

Pomocy Społecznej
w Czarnowie

11. 852 85202

Pierwsze wyposażenie
dotyczące inwestycji
adaptacja zabudowanej
nieruchomości  położonej w
Gostyninie przy ul. 3-go Maja
45 oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki numer
3624/9, 3624/25, 3624/27
objętych księgą wieczystą nr
PL1G/00031825/1 na dom
pomocy społecznej z
uwzględnieniem likwidacji
barier dla osób
niepełnosprawnych

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00
Powiatowy Dom

Pomocy Społecznej
w Czarnowie

12. 852 85203

Utworzenie infrastruktury
terenowej służącej edukacji
ekologicznej na terenie
Powiatowego
Środowiskowego Domu
Samopomocy w Gostyninie

94 710,00 94 867,00 157,00 94 710,00 23 686,97 A-71 023,03
Środowiskowy Dom
Samopomocy w
Gostyninie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 256



13. 854 85403

Przebudowa pomieszczenia
łazienki w Specjalnym
Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Jana
Pawła  II w Gostyninie -
dostosowanie łazienki
zlokalizowanej na parterze do
samodzielnego
funkcjonowania osób
niepełnosprawnych

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Specjalny Ośrodek
Szkolno-

Wychowawczy w
Gostyninie

RAZEM 2 365 621,83 2 365 778,83 0,00 157,00 2 365 621,83 1 489 598,80 876 023,03 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 256



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/262/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającej
Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2022

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Zwiększenie  Zmniejszenie 
Wydatki po
zmianach

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

Zakres porozumienia lub
umowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60004

Dotacja celowa otrzymana z
gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

25 000,00

Zorganizowanie przez Powiat
Gostyniński przewozów w
transporcie drogowym na
liniach komunikacyjnych

obejmujących swym zasięgiem
teren Gminy Gostynin

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 25 000,00 25 000,00 25 000,00

600 60004

Dotacja celowa otrzymana z
gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

17 000,00

Zorganizowanie przez Powiat
Gostyniński przewozów w
transporcie drogowym na
liniach komunikacyjnych

obejmujących swym zasięgiem
teren Gminy Szczawin

Kościelny

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 17 000,00 17 000,00 17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 256



600 60004

Dotacja celowa otrzymana z
gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

10 000,00

Zorganizowanie przez Powiat
Gostyniński przewozów w
transporcie drogowym na
liniach komunikacyjnych

obejmujących swym zasięgiem
teren Gminy Pacyna

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 10 000,00 10 000,00

600 60004

Dotacja celowa otrzymana z
gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

3 000,00

Zorganizowanie przez Powiat
Gostyniński przewozów w

transporcie drogowym na linii
komunikacyjnej Gostynin -
Szczawin Kościelny przez

Zalesie

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 3 000,00 3 000,00

600 60004

Dotacja celowa otrzymana z
gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

4 000,00

Zorganizowanie przez Powiat
Gostyniński przewozów w

transporcie drogowym na linii
komunikacyjnej Gostynin -
Sanniki przez Rybie, Pacynę

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 256



600 60014

Dotacja celowa otrzymana z
samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

275 235,56
Przebudowa - modernizacja
odcinka drogi powiatowej nr
1457W Suserz - Nowy Kamień

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 275 235,56 275 235,56 275 235,56

600 60014

Dotacja celowa otrzymana z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
finansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

50 000,00
Przebudowa - modernizacja
odcinka drogi powiatowej nr
1457W Suserz - Nowy Kamień

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00

600 60014

Dotacja celowa otrzymana z
samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

74 764,44

Przebudowa - modernizacja
odcinka drogi powiatowej nr
1406W gr. województwa -

Piotrów

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 74 764,44 74 764,44 74 764,44

600 60014

Dotacja celowa otrzymana z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
finansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

80 000,00

Przebudowa - modernizacja
odcinka drogi powiatowej nr
1406W gr. województwa -

Piotrów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 256



600 60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00

801 80140

Dotacja celowa otrzymana  z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

500 000,00

Utworzenie ponadlokalnego
Centrum Kształcenia

Zawodowego w Gostynińskim
Centrum Edukacyjnym
poprzez adaptację i

wyposażenie stacji diagnostyki
pojazdów, budowę placu

manewrowego oraz adaptację
budynku Internatu na centrum

szkoleniowe

801 80140
Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

500 000,00 500 000,00 500 000,00

801 80140

Dotacja celowa otrzymana  z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

225 000,00

Modernizacja infrastruktury
sportowej Gostynińskiego
Centrum Edukacyjnego
obejmująca wykonanie
melioracji – odwodnienie
istniejących obiektów oraz

wykonanie robót budowlanych
z rozszerzeniem o ciągi

komunikacyjne

801 80140
Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

225 000,00 225 000,00 225 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 256



852 85202

Dotacja celowa otrzymana z
samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

424 034,87

Adaptacja zabudowanej
nieruchomości  położonej w
Gostyninie przy ul. 3-go Maja
45 oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki numer
3624/9, 3624/25, 3624/27
objętych księgą wieczystą nr
PL1G/00031825/1 na dom

pomocy społecznej z
uwzględnieniem likwidacji

barier dla osób
niepełnosprawnych

852 85202 Domy pomocy społecznej 424 034,87 424 034,87 424 034,87

852 85218

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

988 355,37
Bieżące utrzymanie dziecka w

placówce opiekuńczo-
wychowawczej

852 85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

987 897,81 457,56 988 355,37 988 355,37

852 85218

Dotacja celowa otrzymana  z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

3 558 180,00

Adaptacja zabudowanych
nieruchomości położonych w

Gostyninie - przy ul.
Iwaszkiewicza na placówkę
opiekuńczo-wychowawczą z
uwzględnieniem potrzeb

wychowanków
niepełnosprawnych oraz przy

ul. Ozdowskiego na
przygotowanie zaplecza dla
funkcjonujących placówek
opiekuńczo-wychowawczych

852 85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

3 558 180,00 3 558 180,00 3 558 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 256



853 85311

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

2 877,33

Pokrywanie kosztów
uczestnictwa jednej osoby

niepełnosprawnej
zamieszkującej na terenie
Powiatu Kutnowskiego w

zajęciach prowadzonych przez
Warsztaty Terapii Zajęciowej w

Gostyninie

853 85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

2 877,33 2 877,33 2 877,33

853 85311

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

5 754,66

Pokrywanie kosztów
uczestnictwa dwóch osób

niepełnosprawnych
zamieszkujących na terenie

Powiatu Płockiego w zajęciach
prowadzonych przez Warsztaty

Terapii Zajęciowej w
Gostyninie

853 85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

5 754,66 5 754,66 5 754,66

855 85508

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

61 409,71
Utrzymanie dziecka w rodzinie

zastępczej

855 85508 Rodziny zastępcze 62 909,71 1 500,00 61 409,71 61 409,71

855 85510

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

88 260,03
Bieżące utrzymanie dziecka w

placówce opiekuńczo-
wychowawczej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 256



855 85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

61 430,28 26 829,75 88 260,03 88 260,03

OGÓŁEM 6 392 871,97 6 367 084,66 27 287,31 1 500,00 6 392 871,97 1 205 657,10 5 187 214,87

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 256



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/262/2022 Rady Powiatu
Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającej Uchwałę
Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2022

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 130 016,11

2. 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 2 500,00

3. 754 75495 Urząd Miasta Gostynin 664 040,00

4. 801 80195 Urząd Miasta Gostynin 20 600,00

5. 801 80195 Urząd Gminy Gostynin 3 000,00

6. 853 85311 Starostwo Powiatowe w Płocku 2 877,33

7. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Brzezinach 37 954,98

8. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Głubczycach 13 978,00

9. 855 85508 Urząd Miasta w Legnicy 12 033,00

10. 855 85508 Urząd Miasta Płocka 25 032,72

11. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Płocku 13 978,00

12. 855 85508 Starostwo Powiatowe we Włocławku 9 225,00

13. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Siedlcach 9 671,49

14. 855 85510 Urząd Miasta Łodzi  80 514,00

15. 921 92116 Urząd Miasta Gostynin 50 000,00

Ogółem 1 075 420,63

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 256



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/262/2022 Rady Powiatu
Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającej Uchwałę
Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2022

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1. 755 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej

64 020,00

2. 855 85510
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu
rodzinnego

469 275,60

Ogółem 533 295,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 256



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLV/262/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającej
Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2022

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Lp. Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono rachunek dochodów Dochody Wydatki

1 2 3 4

III. Rachunki dochodów jednostek budżetowych 267 844,00 267 844,00

z tego:

1. Centrum Kształcenia Zawodowego 5 000,00 5 000,00

2. Internat Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Gostyninie 71 040,00 71 040,00

3. Internat Gostyninskiego Centrum Edukacyjnego 191 804,00 191 804,00

Ogółem 267 844,00 267 844,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 256


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody na 2022rok
	Zalacznik 2 WYDATKI na 2022rok
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej
	Zalacznik 4 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań realizowanych wdrodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 5 Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w2022r.
	Zalacznik 6 Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w2022r.
	Zalacznik 7 Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

		2023-01-09T12:19:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




